АДМ ИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OS'<MZAiVU? ои̂ слР  г. Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 04.02.2020 № 87-па
«Об установлении средней рыночной стоимости одного
квадратного метра общей площади жилого помещения

в целях реализации Закона Приморского края
от 24.12.2018 № 433-K3 «Об обеспечения жилыми

помещениями детей-сирот, детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей
на территории Приморского края»

В соответствии с Законом Приморского края от 24.12.2018 № 433-K3 «Об

обеспечения жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

на территории Приморского края» (в редакции Закона Приморского края от

23.12.2019 № 666-КЗ), руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 04.02.2020 № 87-па «Об установлении средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилого помещения в целях реализации

Закона Приморского края от 24.12.2018 № 433-K3 «Об обеспечения жилыми

помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории

Приморского края» следующие изменения:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить на первое полугодие 2020 года среднюю рыночную

стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения,

используемого при формировании специализированного жилищного фонда

Приморского края, муниципального специализированного жилищного фонда

Дальнегорского городского округа, а также в целях предоставления социальной

выплаты удостоверяемой сертификатом, в размере 21 767 рублей в городе

Дальнегорске - административном центре Дальнегорского городского округа.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и

разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».